。

。

。

。

令和 2年 10月 6 日(火曜日)

必"
企ヒ ー
ロ刀Z

O随意契約の相手方等

O救急病院の認定

石川県告示第334号

石川 県公 報 第 13346号

目

(管財課 )

(地域医療推進室) 2

とtニ
Eヨ

次

公

令和 2 年 10月 6 日

第 1334 6 号(火曜日)

毎週 2 回 火 曜 金曜発行

企t
Eヨ

0入札公告 (産業政策課)

O土地区画整理組合の事業計画の変更認可公告
(都市計画課)

刀て

2

3

地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令(平成 7年政令第372号)の適用を受ける特定

調達契約につき、随意契約の相手方を決定したので、次のとおり随意契約の相手方等について告示する。

令和 2年10月6日

1 随意契約に係る物品等の名称、数量及び調達方法

不織布マスク 148，921箱購入

2 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

石川県総務部管財課

金沢市鞍月 1丁目 1番地

3 随意契約の相手方を決定した日

令和 2年7月28日

4 随意契約の相手方の名称及び所在地

株式会社歯愛メデイカル

白山市鹿島町一号 9番地 1

5 随意契約に係る契約金額

297，842，000円

6 契約の相手方を決定した手続

随意契約

7 随意契約の理由

地方自治法施行令第167条の 2第 1項第 5号の規定に該当するため

1 随意契約に係る物品等の名称、数量及び調達方法

ヘリコプター機体工具ほか 1件購入

2 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

石川県総務部管財課

金沢市鞍月 1丁目 1番地

3 随意契約の相手方を決定した日

令和 2年 9月 2日

4 随意契約の相手方の名称及び所在地

加賀電子株式会社

石川県知事 谷 本 正 憲

令和 2年 10月 6 日(火曜日) 石川 県公 報 第 13346号

東京都千代田区神田松永町20番地

5 随意契約に係る契約金額

67，096，916円

6 契約の相手方を決定した手続

随意契約

7 随意契約の理由

地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令第11条第 1項第 2号の規定に該当するため

石川県告示第335号

救急病院等を定める省令(昭和39年厚生省令第 8号)第 1条第 1項の規定により、救急病院として次のとおり認定

した。

1

令和 2年10月 6日

石川県知事 谷 本 正 憲

名 称 所在地 認定年月日 認定の有効期限

医療法人社団浅ノ川 浅ノ川総合病院 |金沢市小坂町中83番地 令和 2年10月 1日|令和 5年 9月30日

公 tEt コ

入 キL 公 左ロヒ

次のとおり 一般競争入札を実施する。

令和 2年10月 6日

石川県知事 谷 本 正 憲

調達内容

(1)購入件名及び数量

疲労試験機用均一曲げ試験治具 一式

(2) 調達件名の特質等

入札説明書による。

(3) 履行期限

令和 2年12月25日

(4) 履行場所

石川県工業試験場

(5) 入札方法

落札者の決定に当たっては、入札書に記載された金額の100分の10に相当する額を加算した金額(当該金額に

1円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てるものとする。)をもって落札金額とするので、入札者

は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約希望金額の

110分の1001こ相当する金額を入札書に記載すること。

2 競争入札参加者資格

(1) 地方自治法施行令(昭和22年政令第16号)第167条の 4の規定に該当しない者であること。

(2) 平成10年度以降石川県が発注する物品の製造の請負、物品の購入等の契約に係る一般競争入札及び指名競争入

札に参加する者に必要な資格並びに資格審査の申請の時期及び方法等 (平成 9年石川県告示第581号)に基づき、

令和 2年度において競争入札参加者資格を有すると認められた者であること。

(3) 指名停止の措置を受けている者でないこと。

3 入札者に要求される義務

入札者は、次に掲げる事項について証明する書類を令和 2年10月23日(金)午後 5時15分までに 4(1)の提出場所

に提出しなければならない。なお、契約担当者から当該書類に関し説明を求められた場合は、これに応じなければ

ならない。

(1) 当該調達物品が入札説明書に示す仕様に合致していること。

令和 2年 10月 6 日(火曜日) 石川 県公 報

(2) 当該調達物品を確実に納入できること。

(3) アフターサービス・メンテナンスの体制が整備されていること。

4 入札書の提出場所等

(1) 入札書の提出場所、契約条項を示す場所、入札説明書の交付場所及び問合せ先

干920-8203 金沢市鞍月 2丁目 1番地

石川県工業試験場管理部総務課 電話番号 076-267-8080

(2) 入札説明書の交付方法

(1)の交付場所において交付

(3) 入札及び開札の日時及び場所

入札令和 2年11月 6s (金)午前10時

間札入札後、その場で直ちに行う。

場所石川県工業試験場第 2会議室

5 その他

(1) 契約手続において使用する言語及び通貨

日本語及び日本国通貨

(2) 入札保証金及び契約保証金

免除

(3) 入札の無効

第 13346号

この公告に示した競争入札参加者資格のない者の提出した入札書、入札者に要求される義務を履行しなかった

者の提出した入札書その他入札説明書に示す無効の入札書に掲げる入札書は、無効とする。

(4) 契約書作成の要否

要

(5) 落札者の決定方法

石川県財務規則(昭和38年石川県規則第67号)第119条の規定により作成された予定価格の制限の範囲内で最

低の価格をもって有効な入札を行った者を落札者とする。

(6) 手続における交渉の有無

鉦

(7) その他

詳細は、入札説明書による。

土地区画整理組合の事業計画の変更認可公告

土地区画整理法(昭和29年法律第119号)第四条第 1項の規定により、土地区画整理組合の事業計画の変更を次の

とおり認、可した。

令和 2年10月 6日

1 組合の名称

白山市松任駅北相木第二地区土地区画整理組合

2 事務所の所在地

白山市相木町76番地

3 設立認可の年月日

令和元年6月26日

4 変更認可の年月日

令和 2年 9月28日

1 組合の名称

白山市横江町土地区画整理組合

2 事務所の所在地

白山市横江町151番地

石川県知事 谷 本 正 憲

4 令和 2年 10月 6日(火曜日)

3 設立認可の年月日

平成28年2月5日

4 変更認可の年月日

令和2年9月29日

5 変更の内容

事業施行期間

石川県公報 第 13346号

平成28年2月12日から令和6年3月31日まで

( 1箇月2，350円送料とも) 発行人 干920-8580 石川県金沢市鞍月 1丁目 1番地 石川県

印刷所 干92卜8002 石川県金沢市玉鉾4丁目 166番地 側共栄 TEL(076) 292-2236